
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93A/2024 
WÓJTA GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniajace zarządzenie w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz.721), art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429, poz. 1089)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 93/2024 Wójta Gminy Domaniewice z dnia 26 września 2024 roku w sprawie 
zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik numer 2 - zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 8.334,75 zł otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Domaniewice 
 
 

Paweł Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2652



Załącznik do zarządzenia Nr 93A/2024 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 26 września 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 93/24 
Data podjęcia 2024-09-26 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 7 129,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 129,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 129,00 
852   Pomoc społeczna -15 463,75 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 860,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 860,00 
 85216  Zasiłki stałe 17 435,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 435,00 
 85295  Pozostała działalność -35 758,75 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 443,50 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -34 315,25 

Razem: -8 334,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2652


	ZARZĄDZENIE NR 93A/2024 WÓJTA GMINY DOMANIEWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1

		2025-03-10T12:39:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




